
UCHWAŁA NR XXXIX/260/17 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 1 lutego 2017 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym 

części nieruchomości gruntowych stanowiących własność gminy 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 13 ust. 1 

i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 i poz. 2260) Rada Miejska w Głownie uchwala,  

co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na kolejny 

okres wynoszący 3 lata, na rzecz dotychczasowych dzierżawców, następujących części 

nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Miasta Głowno: 

1) części działki gruntu nr 149 o powierzchni 15m
2
, położonej w Głownie  

przy ul. Andersa 12-14 w obrębie ewidencyjnym G-13, uregulowanej w księdze 

wieczystej Nr LD1G/00053093/2 – przeznaczonej na cele garażowe; 

2) dwóch części działki gruntu nr 653/44 o powierzchni po 23m
2
, położonej w Głownie 

przy ul. Kopernika 21, w obrębie ewidencyjnym G-13, uregulowanej w księdze 

wieczystej Nr LD1G/00051870/9 – przeznaczonej na cele garażowe; 

3) części działki gruntu nr 653/44 o powierzchni 19,50m
2
, położonej w Głownie  

przy ul. Kopernika 21, w obrębie ewidencyjnym G-13, uregulowanej w księdze 

wieczystej Nr LD1G/00051870/9 – przeznaczonej na cele garażowe; 

4) działki nr 653/17 o pow. 18m
2
 położonej w Głownie przy ul. Kopernika 21 w obrębie 

G-13, uregulowanej w księdze wieczystej Nr LD1G/00051870/9 – przeznaczonej na 

cele garażowe; 

5) działki nr 653/38 o pow. 20m
2
 położonej w Głownie przy ul. Kopernika 21 w obrębie 

G-13, uregulowanej w księdze wieczystej Nr LD1G/00051870/9 – przeznaczonej na 

cele garażowe. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Magdalena Szajder 

 


